
ZARZĄDZEN IE Nr ó8/11
Wójta Gminy Podgórzyn

z dnia 1 września 2011 r.

w sprałvie ustalenia ceny na sprzedaż udziału w nieruchomości w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia l997r. o gospodarce nieruchomościami
(tekst jednolity: Dz.U. z z070r. iI I02' poz. 65 | z póżn' zm.)

wójt Gminy
zarządza, co następuje:

$1

Ustala się cenę sprzedaży w trybie bezprzetargotrym udziafu wynoszącego 3'4I% w
nieruchomości zabudowanej nr 3 przy ul. słonecznej w Przesiece i działce nr 108 na kwotę:
5.000,00 zt (słomie: pięó tysięcy złotych).

A t

Zarządzerie wchodzi w życie z dńem podjęcia.

wÓ., INY


